UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]ct[i]o I.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

ad meliorem vitam beati felicis confessoris tui exempla nos restaurent quatinus cuius solenia agimus etiam actum imitemur. Per. Marcelli paper mar. xvi. Januarij sicut de uno preces populi mar. Oratio tui quoniam domine clementer eraudi ut beati marcelli martyris tui atque pontificis meritis adiuuemur cuius passionem letamur Per. Anthoni. xvij. Janua. feria. sicut de uno conf. sed in ecclesia magunti. ix. l. Collecta. Deus qui concedis obtentu beati Anthoni confessoris tui morbidum ignem extingui et membris egris refrigeria prestari fac nos propicius ipsius precibus et meritis a iehenne ignis incendijs liberatos intercros mente et corpore tibi fiscaliter in gloria presentari. Per. Prisce. xviij. Janua. feria. sicut de una virginine. Collecta. Dia quoniam omnipotens dominus. ut quod beatrice dulcedo virginis et martyris tue natalicia colimus et annua solennitate letemur. et tante fidei proficiamus exemplo. Per. Marq et Marthe. xxix. Januarij sicut de marti. Collecta. Exaudi domine populum tuum et sanctorum martyrum tuorum et ab hac uero patrocinio super cunctam teipalitatem vite nos eius. Quod cum omnes in tribus pace gaudere. et etiam parentur ab eis in papam eligere.

num tribue reperire subtilium Per. Fabiani et Sebastiani martyrum. p. Janua. In primis ves. ps. fe. cum suis. ant. Hym. et v. de marty. Capi. Sancti per fidem. ut supra. Sup mag. an. Elegit dominus virum de plebe. et clarissim visionis eternae dedit illi. celebremus solennitatem sancti sebastiani martyris. Col. Infirmitates nostras respice omnipotens deus. et quia pondus propriæ actionis nos gravat beatorum martyrum tuorum fabiani et sebastiani intercessio gloriosa nos protegat per post primū bñdi. de domina plura. Ad matutinam. Invitato. Regem martyrum. ps. Venite. In primo nocturno. Se bastianus mediolanensis patrum cuius quem perfuderat deus gratia. ut ab omnibus amaretur. ps. et v. de marty. Ann. Erat enim in sermone rex in iudicio iustus. an. Christo quotidie sedulum exhibebat officium erat enim rex dei Abianus. Lcto I. cultor ciuius rhomanus fuit. et cum papa defuncto proposito eligendo populus conueniens inter eos et ipse venit rei exitus scirevolens. Et ecce columba candida descendit super caput tribus pace gaudere. et etiam parentur ab eis in papam eligere.

**L.** **R.** Sebastianus dicitur  
 studiouse curabat sub ab/  
 seculo clamidis sanctorum ani-  
 mas confortare. Spem promis-  
 tens et gloriam consequi sem-  
 piteram. **R.** Deo igitur stu-  
 debat reddere animas quas  
 diabolus conabatur auferre.  
 Spem promittens. **Lectio ii**  
**N**ec omnes regiones septem-  
 diaconos misit. et eisdem sep-  
 tem subdiacones tradidit. q-  
 omnium gesta martyrum col-  
 legerunt. **R.** Sebastianus vir  
 christianissimus quem occul-  
 tabat militaris habitus. Et  
 clamidis sue obumbrabat a/  
 spectus. **R.** Erat enim in fama  
 verar in iudicio iustus. Et clau-  
 sic impatori. **Lectio tercia**  
 philippo volenti interesse pasce-  
 rius restitit. nec quoque pecca-  
 ta confiteretur et infra penitentes  
 staret interesse permisit. Can-  
 dem pontificatus sui anno tre-  
 decimo iussu dei capitulis ob-  
 truncatione martyrio corona-  
 tur. Passus est circa annum do-  
 mini ducentesimum quinqua-  
 gesimum tertium. **R.** Erat na-  
 ture in sermone verax. in iudico  
 iustus. in consilio prudens. in bo-  
 nitate conspicuus. In vniuer-  
 sitate morum honestate preclarus.  
 In commissione quoque fidelis.  
 In interventu strenuus. In vni-  
 versitate eligit.

**A**da. Ad hoc tam sub clamide  
 christi militem agebat abscondi-  
 tum ut deo redderet animas  
 quas diabolus conabatur au-  
 ferre. **A**n. Clarissimis quoti-  
 die viris marcelliano et marco  
 suadebat seculi blandimenta  
 resuere. et momentanea tor-  
 mentorum genera non timere  
**A**n. Sebastianus vir christi  
 anissimus quem occultabat  
 militaris habitus. et clamidis  
 sue obumbrabat aspectus. **L. iii.**  
**S**ebastianus vir christianissi-  
 simus narbonensis genere ci-  
 uis mediolanensis dioeclesia/  
 no et maximiano imperatoribus  
 adeo charus erat ut principa-  
 tum ei prime cohortis trade-  
 rent: et suo aspectui iuberet se-  
 per astare. **H**ic militarem cla-  
 midem ad hoc tantum fere-  
 bat: ut christianorum animas  
 quas in tormentis videbat de-  
 scire confortaret. **L.** **R.** Chri-  
 sto quotidie sedulum exhibe-  
 bat officium. Ut christianoz  
 animas quas in tormentis vi-  
 debat deficere confortaret. **R.**  
**A**d hoc tam sub clamide terre-  
 ni imperij christi militem age-  
 bat absconditum. Ut christi  
**Q**um autem praelarissimi **L. v.**  
 viri Marcellianus et marcus  
 gemini fratres pro fide christi  
 decollari deberent: ad eos  
 parentes cum proxibz et libe-  
 ris veniunt ut iporum animo a